-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.476 DEL 23/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.118
Under 14 Maschile Regionale n.5
Girone T

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11703 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA MALASPINA SPORT TEAM 40 - 87
giocata il 18/10/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
11704 BASKET VIGNATE NUOVA PALLACANESTRO DELL 69 - 31
giocata il 18/10/2025 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone V
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11744 ARDOR BOLLATE GS BK PADERNO DUGNANO 69 - 47
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone W
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11763 BASKETOWN MILANO SOCIAL O.S.A. MILANO 41 - 51
(Arbitraggio squadra Casa)

11764 AURORA MILANO AZZURRI NIGUARDESE MILANO 20-77
(Arbitraggio squadra Casa)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

11763 BASKETOWN MILANO ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non
giustificata

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.476 DEL 23/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.118
Under 14 Maschile Regionale n.5
Girone X

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11784 SOUL BASKET MILANO URANIA MILANO BIANCO 28 -90
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone Y
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11813 OSCOM MILANO3 BASIGLIO EA7 Emporio Armani OLIMPIA 64 - 83
giocata il 22/10/2025 (PIEMONTESE M.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
23/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

.y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 482 DEL 24/10/2025

UFFICIO GARE N. 364

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G \% P F

1 MALASPINA SPORT TEAM 2 2 0 137
2 BASKET MELZO 1 1 0 86
3 BASKET VIGNATE 2 1 1 113
4 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 1 0 1 40
5 NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA 2 0 2 67

Note:

84
36
81
87
155

O O o0 oo X

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

b

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 483 DEL 24/10/2025

UFFICIO GARE N. 365

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone V

a b~ W N P

ASSOCIAZIONE G.S.0. DON BOSCO ARESE
RESISTOR O.S.L. GARBAGNATE

ARDOR BOLLATE

O.SA.L. NOVATE

GS BK PADERNO DUGNANO

Note:

NN RN PR

o r r PFrPr L

N P OFP, O T

81
121
69
111
101

31
136
47
144
125

O O o0 oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o N NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 484 DEL 24/10/2025
UFFICIO GARE N. 366

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone W
G \% P F S R PUNTI
1 AZZURRI NIGUARDESE MILANO 2 2 0 160 66 0 4
2 SOCIAL O.S.A. MILANO 2 2 0 140 88 0 4
3 BASKETOWN MILANO 1 0 1 41 51 0 0
4 GONZAGA SPORT CLUB MILANO 1 0 1 46 83 0 0
5 AURORA MILANO 2 0 2 67 166 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

@

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 485 DEL 24/10/2025

UFFICIO GARE N. 367

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone X
1 URANIA MILANO BIANCO
2 BASKETTIAMO VITTUONE
3 SOUL BASKET MILANO
4 VIRTUS CORNAREDO
5 SETTIMO BASKET
6 URANIA MILANO BLU

Note:

N NN NNDNDNDO

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

165
155
82
84
75
81

69
78
132
91
124
148

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 486 DEL 24/10/2025

UFFICIO GARE N. 368

Under 14 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G \% P F S R PUNTI

1 EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO 1 1 0 83 64 0 2
2 OSCOM MILANO3 BASIGLIO 2 1 1 138 118 0 2
3 EDILPLUS BASKET CORSICO 1 1 0 89 41 0 2
4 VIRTUS BASKET BINASCO 2 1 1 113 124 0 2
5 S. GIOVANNI BOSCO ABBIATEGRASSO 2 0 2 91 167 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



