



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.476 DEL 23/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.118

**Under 14 Maschile Regionale n.5**

## **Girone T**

### **2 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11703	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA MALASPINA SPORT TEAM	40 - 87
	giocata il 18/10/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	
11704	BASKET VIGNATE	NUOVA PALLACANESTRO DELL
	giocata il 18/10/2025 (Arbitraggio squadra Casa)	69 - 31

## **Girone V**

### **2 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11744	ARDOR BOLLATE	GS BK PADERNO DUGNANO	69 - 47
		(Arbitraggio squadra Casa)	

## **Girone W**

### **2 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11763	BASKETOWN MILANO	SOCIAL O.S.A. MILANO	41 - 51
		(Arbitraggio squadra Casa)	
11764	AURORA MILANO	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	20 - 77
		(Arbitraggio squadra Casa)	

## **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

11763	BASKETOWN MILANO	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non giustificata
-------	------------------	--

COMUNICATO UFFICIALE N.476 DEL 23/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.118

**Under 14 Maschile Regionale n.5**

**Girone X**

**2 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11784	SOUL BASKET MILANO	URANIA MILANO BIANCO (Arbitraggio squadra Casa)	28 - 90
-------	--------------------	--	---------

**Girone Y**

**2 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11813	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	EA7 Emporio Armani OLIMPIA giocata il 22/10/2025 (PIEMONTESE M.)	64 - 83
-------	------------------------	---	---------

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
23/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 482 DEL 24/10/2025

## UFFICIO GARE N. 364

### Under 14 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone T**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM	2	2	0	137	84	0	4
2	BASKET MELZO	1	1	0	86	36	0	2
3	BASKET VIGNATE	2	1	1	113	81	0	2
4	TRECELLA POZZUOLO MARTESSANA	1	0	1	40	87	0	0
5	NUOVA PALLACANESTRO DELL ADDA	2	0	2	67	155	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 483 DEL 24/10/2025

### UFFICIO GARE N. 365

#### Under 14 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone V**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ASSOCIAZIONE G.S.O. DON BOSCO ARESE	1	1	0	81	31	0	2
2	RESISTOR O.S.L. GARBAGNATE	2	1	1	121	136	0	2
3	ARDOR BOLLATE	1	1	0	69	47	0	2
4	O.S.A.L. NOVATE	2	1	1	111	144	0	2
5	GS BK PADERNO DUGNANO	2	0	2	101	125	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 484 DEL 24/10/2025

## UFFICIO GARE N. 366

### Under 14 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone W**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	2	2	0	160	66	0	4
2	SOCIAL O.S.A. MILANO	2	2	0	140	88	0	4
3	BASKETOWN MILANO	1	0	1	41	51	0	0
4	GONZAGA SPORT CLUB MILANO	1	0	1	46	83	0	0
5	AURORA MILANO	2	0	2	67	166	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 485 DEL 24/10/2025

## UFFICIO GARE N. 367

### Under 14 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone X**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	URANIA MILANO BIANCO	2	2	0	165	69	0	4
2	BASKETTIAMO VITTUONE	2	2	0	155	78	0	4
3	SOUL BASKET MILANO	2	1	1	82	132	0	2
4	VIRTUS CORNAREDO	2	1	1	84	91	0	2
5	SETTIMO BASKET	2	0	2	75	124	0	0
6	URANIA MILANO BLU	2	0	2	81	148	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 486 DEL 24/10/2025

## UFFICIO GARE N. 368

### Under 14 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone Y**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani OLIMPIA MILANO	1	1	0	83	64	0	2
2	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	2	1	1	138	118	0	2
3	EDILPLUS BASKET CORSICO	1	1	0	89	41	0	2
4	VIRTUS BASKET BINASCO	2	1	1	113	124	0	2
5	S. GIOVANNI BOSCO ABBIATEGRASSO	2	0	2	91	167	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102